ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кужмарского сельского поселения
Республики Марий Эл

Созыв III

Сессия                                                                                                      с.Кужмара

№

О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кужмарское  сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В связи с приведением в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации  некоторых пунктов Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» № 160 от 14 марта  2013 года, в целях создания благоприятной среды жизнедеятельности населения,
создания условий для планировки территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»,

 РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Звениговского района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» № 160 от 14 марта  2013 года  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл» (далее – Правила) изменения  согласно приложению (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http:// admzven.ru).
Глава Кужмарского сельского поселения
Председатель Собрания депутатов                                           Л.М.Смирнова
                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                           к Решению Собрания депутатов

                                                                                                                    Кужмарское сельского поселения

                                                                                                                                от «___» _____________ 2021 г.

1.Внести изменения на карте градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки:
              Лист ПЗЗ 1-8

-в части изменения и установления территориальных зон д.Малая Кужмара:

 1. зону П-1 (зона промышленных предприятий и коммунально-складских организаций) изменить на зону СХ-1 (зона сельскохозяйственного назначения).